6.4 ЛАМПЫ ГАЛОГЕННЫЕ CОДЕРЖАНИЕ (вернуться в начало)
Лампы галогенные PH
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность,
Вт
Входное
напряже-
ние

поликарбонат
цоколь
GU5.3
Код для
заказа Штрих-код Артикул Мощность,
Вт
Входное
напряже-
ние
Цоколь Материал колбы Размеры,
мм
Вес,
кг
Упаковка,
шт
3322458 4610003322458 PH-J78-150 230В R7s 150 220–240 R7s прозрачное
стекло ø8x78 0,02 1/50/500
3322489 4610003322489 PH-J118-200 230В R7s 200 220–240 R7s прозрачное
стекло ø8x118 0,05 1/50/500
3322496 4610003322496 PH-J118-300 230В R7s 300 220–240 R7s прозрачное
стекло ø8x118 0,01 1/50/500
3322502 4610003322502 PH-J118-500 230В R7s 500 220–240 R7s прозрачное
стекло ø10x118 0,05 1/50/500
1004734 4690601004734 PH-J189-1000 230В R7s 1 000 220–240 R7s прозрачное
стекло ø10x189 0,05 1/50/200
3322519 4610003322519 PH-J254-1500 230В R7s 1 500 220–240 R7s прозрачное
стекло ø10x254 0,05 1/50/200
цоколь
R7S
Код для